BAZA EXPERIMENTALA TOMNATIC
BAZA EXPERIMENTALA TOMNATIC

Unitate de Productie: |
Denumire A.P.V:

Suprafata totald act - (ha):
Tratament:
Natura Produsului:
Tehnclogia de Expioatare:
Data inventarierii:

Anul exploatérii: 2025

ACT DE PUNERE IN VALOARE NR. 2500092800110

- Demacusa

583 Rija 1-250m

76.03

T. PRODUSE ACCIDENTALE |
PRODUSE ACCIDENTALE

SORTIMENTE St MULTIPLI DE SORTIMENTE

16.06.2025

SORTARE DIMENSIONALA

G3

~ N AW

0.35
333

3.69

ere

Procedeul de inventariere: FIR CU FIR
Ciocan forma CIRCULARA nr.:  5V0603
Accesibilitate: 0-250
Specia
. Gl G2 |
FAG 0200 017
BRAD 494 1,95
MOLID 1832 1419
| PALTIN DE MUNTE _ . 037
TOTAL 2346 16.68
Suprafata
UA | {ha) | varsta | Panta
Par_ UA ani G % S. tot
cursad | | ! |
448 |12.58/12.58 131 37.00/
48 B 111.17/11.17 101 36.00
|50 A | 361/ 361 91! 20.00
51D 128.0728.07 76 25.00]
52B 20.60 20.60 91 20.00 !
_ UA BR | MO | FA PAM | Volum
|44 B 0.28)  6.74 _ 7.03
488 11.64| 19.37| 022 225 3348
50 A | 6.07 | . 6.07|
51D 3.23 23.07 3.24 0.77| 3031
|52B 0.16 2028 018 | 2062
Total 1532| 75.53] 364 302 9751 _
U.A. | Specia Dlame::; T hl:altm:llc Véa"St \aI?lI). ?rrt-) Crest
448 |BR |20.00/20,00|18.00|18.00 131 0.29
MO |44.67 44.67/33.00 33,00 131 2.25
Total UA: 44B ]
48B |FA /17.00/17.00. 8.00 9.00 101 0.11
|BR [39.14|39.14 24.43 2443 101| 1.66
MO 3723 37.23/26.54 /2654 101 1.48 13
PAM /38.00 38.00 23.50 2350 101 1.13
Total U.A: 488 ) ] L 24
. 50A |MO 32.40/32.40 24.20/24.20 91| 1.21]
Total UA.: 50A ) ]
51D |FA 20.29/20.29 1343|1343/ 76| 0.48]
|BR | 44.00|44.00|23.00/23.00, 76 1.62|
MO 2636 26.8921.78/21.78 76 0.82 28
|PAM 30.00) 30,00 27.00/27.00 75| 0.77
Total UA: 51D ) - | 38
52B FA 1 20.0020.00 12.00/12.00 91 0.18
BR [18.00 18.00/12.00 12.00, 91 0.16
‘MO 20.27 29.27 26.00 26.00 91 092 22
Total UA: 52 B 24
Total General U.A. 95

M1

0.01
0.32

2.0
0.05
3.28

N.T.S.M.

Stancarii pe - (ha):
Arbori putregaiosi - (buc):
cu un volum de - {mc):
tescarii - (buc):
cu uh volum de - {(mc):

Informatii privind

M2 | M3 Ls |
0.07  0.06  0.04
0.08| 0.01|
0.99 0.31
0.01 .

1.15] 0.06 0.36
Semintis utilizabil
Compozitie

0o o o o o

Grupa de specii | Nr. de

Sortare dimensionals

Gl

211
211

3.73

365

738
2.61

| 261

0.20
121

6.58

7.99

| 3.37
| 3.37

23.46

G2

0.65
0.65

1.04]

2.18
0.30

3.52
1.04|
1.04
0.17|
0.91
5.62
0.07|
6.77

470
4.70

16.68

G3

0.09|
0.08/

0.23
0.49|

072
029
029

0.13]
1.32

1.45 |
114

114
3.69

M1

0.03
0.05 |
0.08 |

0.12
0.35

.02

0.49
0.23|
0.23
0.01
0.08 |
139
0.03,
1.52|
_ 002

0.08
0.88
0.96 |
3.28

M2
0.01
0.01
0.02|
0.02|
0.02
0.09

0.13
0.04 |
0.04
0.03|
0.02 |
0.55
0.01
0.61 |

0.03
0.30|
0.35|
115

Volum
arbori |
82 B80.85
10 3.64
3 3,02
95 9751
Lemn de foc | Volum
Total | vF | bt
3.06 027 364
6.82 | 1532
3171 0.01 7553
255 011 3.02
44.14| 039 9751
Taotal
volum
H. brut
7.03
33.48
6.07 |
30.31
20.62
Lemnfor  yplum
Total | vF  brut
. 025 0.29
3.57 6.74
3.82 7.03
018 0.02 022
5.93/ 11.64
11.97 19.37
1.0 0.08 2325/
19.98 0.10 33.48
1.46 6.07
146 . 6.07
273 D0.23 3.24
0.61 323
5.92 0.01 23.07
0.65 0.03 077
9.91 0.27| 30.31
0.15| 0.02| 0.8
0.03| 0.16
8.79 | 20.28
8.97 0.02) 20.62
44.14| 0.39] 9751

Rasinoase
FAG
Quercinee
Diverse tari
Diverse mai
Total:
Lemn
lucry | Coajd
0.55  0.03]
7.66  0.84]
40,04,  3.78
043 0.04
48.68  4.69
M3 s Coajd
0.26
 0.26
0.01 0.01)
| 057
0.02  0.62]
| 0.03
0.01 0.03 122
0.01 0,39
| 0.01| D0.33
0.04 0.03  D.03
0.26
0.19  1.50|
| 0.01
0.04| 022 1,80
0.01/ | |
001 0.01)
| 0.0 1.01
0.01 010 1.02
0.06| 036 469
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